
 

UCHWAŁA NR IX/113/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia  29 października 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bartłomiej Miluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4312



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/113/2015 Rady Gminy Dobra  z dnia 29.10.2015r. DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 27 484,30

0,00 0,00

01010 0,00 27 484,30

0,00 0,00

0,00 27 484,30

razem: 0,00 27 484,30

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 484,30

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 725 791,54 753 275,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 871,60 66 871,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 554 541,15 582 025,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 554 541,15 582 025,45

bieżące 73 372 385,53 73 399 869,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

322 620,05 322 620,05

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 937 160,05 5 937 160,05

majątkowe 7 393 448,60 7 393 448,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 614 540,00 5 614 540,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 80 765 834,13 80 793 318,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4312



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1088599,79 1028599,79 201 1028398,79 60000 0 0 0 0 9416856,15 9416856,15

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25315,7 -25315,7

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1088599,79 1028599,79 201 1028398,79 60000 0 0 0 0 9391540,45 9391540,45

przed zmianą 530375 530375 0 530375 0 0 0 0 0 9416856,15 9416856,15

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25315,7 -25315,7

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 530375 530375 0 530375 0 0 0 0 0 9391540,45 9391540,45

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7350792,73 7350792,73

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25315,7 -25315,7

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7325477,03 7325477,03

przed zmianą 6197100 1347100 0 1347100 4850000 0 0 0 0 14973291,6 14973291,6

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18600 -18600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212800 212800

po zmianach 6197100 1347100 0 1347100 4850000 0 0 0 0 15167491,6 15167491,6

przed zmianą 28830 28830 0 28830 0 0 0 0 0 1740475 1740475

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18600 -18600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28830 28830 0 28830 0 0 0 0 0 1721875 1721875

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1620475 1620475

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18600 -18600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1601875 1601875

przed zmianą 927900 927900 0 927900 0 0 0 0 0 12999916,6 12999916,6

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212800 212800

po zmianach 927900 927900 0 927900 0 0 0 0 0 13212716,6 13212716,6

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10998402,31 10998402,31

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212800 212800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11211202,31 11211202,31

przed zmianą 846600 846600 0 846600 0 0 0 0 0 623132,9 623132,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846600 846600 0 846600 0 0 0 0 0 463132,9 463132,9

przed zmianą 846600 846600 0 846600 0 0 0 0 0 623132,9 623132,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846600 846600 0 846600 0 0 0 0 0 463132,9 463132,9

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453132,9 453132,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 293132,9 293132,9293132,9 0 0

Strona 1 z 4

0 0

-160000 0 0

0 0 0

0 0

1309732,9 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

453132,9

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1469732,9 0 0

-160000 0 0

0

0 0 0

1309732,9 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1469732,9 0 0

-160000 0 0

0

0 0 0

212800 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10998402,31 0

11211202,31 0

0 0

212800 0 0

14140616,6 2001514,29 0

1601875 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

13927816,6 2001514,29 0

0

0 0

-18600 0 0

0 0 0

0 0

1750705 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1620475

60014 Drogi publiczne powiatowe

1769305 0 0

-18600 0 0

0

212800 0 0

21364591,6 2001514,29 0

0

600 Transport i łączność

21170391,6 2001514,29 0

-18600 0 0

0

-25315,7 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7350792,73 0

7325477,03 0

0 0

0 0 0

9921915,45 1806063,42 0

10480140,24 1806063,42 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

9947231,15 1806063,42 0

-25315,7

0

-25315,7 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

10505455,94 1806063,42

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/113/2015 Rady Gminy Dobra  z dnia 29.10.2015r. WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4312



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7452922 7321034 5404474 1916560 2668 129220 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34920 0 0 0 0 34920 0 0 0 0 0

po zmianach 7487842 7321034 5404474 1916560 2668 164140 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 114500 25350 0 25350 0 89150 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29260 0 0 0 0 29260 0 0 0 0 0

po zmianach 143760 25350 0 25350 0 118410 0 0 0 0 0

przed zmianą 89150 0 0 0 0 89150 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29260 0 0 0 0 29260 0 0 0 0 0

po zmianach 118410 0 0 0 0 118410 0 0 0 0 0

przed zmianą 189448 156780 54600 102180 2668 30000 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5660 0 0 0 0 5660 0 0 0 0 0

po zmianach 195108 156780 54600 102180 2668 35660 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5660 0 0 0 0 5660 0 0 0 0 0

po zmianach 35660 0 0 0 0 35660 0 0 0 0 0

przed zmianą 1072400 1047400 801790,35 245609,65 0 25000 0 0 0 154424 154424

zmniejszenie -67056,63 -67056,63 -67056,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1008943,37 983943,37 734733,72 249209,65 0 25000 0 0 0 154424 154424

przed zmianą 21900 21900 0 21900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 892859,1 888859,1 755494,9 133364,2 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67056,63 -67056,63 -67056,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 825802,47 821802,47 688438,27 133364,2 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 582616 582616 582616 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67056,63 -67056,63 -67056,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515559,37 515559,37 515559,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16918537,26 13206637,26 10274000 2932637,26 3026200 685700 0 0 0 1038800 1038800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2136,63 0 0 0 2136,63 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16920673,89 13206637,26 10274000 2932637,26 3028336,63 685700 0 0 0 1038800 1038800

przed zmianą 9597540,94 9079240,94 7040981 2038259,94 0 518300 0 0 0 894300 894300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1777,14 0 0 0 1777,14 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9599318,08 9079240,94 7040981 2038259,94 1777,14 518300 0 0 0 894300 894300

Strona 2 z 4

0 0

10493618,08 0 0

80101 Szkoły podstawowe

10491840,94 0 0

0 0 0

1777,14

2136,63 0 0

17959473,89 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

17957337,26 0 0

0 0 0

0

-67056,63 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

582616 0

515559,37 0

0 0

0 0 0

825802,47 0 0

5200 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

892859,1 0 0

-67056,63

0 0

0 0 0

3600 0 0

0 0

25500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1600

75414 Obrona cywilna

21900 0 0

0 0 0

3600

3600 0 0

1163367,37 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1226824 0 0

-67056,63 0 0

0

0 0 0

5660 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

30000 0

35660 0

0 0

5660 0 0

215108 0 0

118410 0 0

75095 Pozostała działalność

209448 0 0

0

0 0

0 0 0

29260 0 0

0 0

143760 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

89150

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

114500 0 0

0 0 0

29260

34920 0 0

7577842 0 0

18

750 Administracja publiczna

7542922 0 0

0 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4312



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1777,14 0 0 0 1777,14 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1777,14 0 0 0 1777,14 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1237300 919100 830700 88400 253000 65200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 359,49 0 0 0 359,49 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1237659,49 919100 830700 88400 253359,49 65200 0 0 0 0 0

przed zmianą 253000 0 0 0 253000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 359,49 0 0 0 359,49 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253359,49 0 0 0 253359,49 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7583345,4 7571845,4 1039900 6531945,4 0 11500 0 0 0 5437400 5437400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7593345,4 7581845,4 1039900 6541945,4 0 11500 0 0 0 5437400 5437400

przed zmianą 198895,4 198895,4 6150 192745,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208895,4 208895,4 6150 202745,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183145,4 183145,4 0 183145,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193145,4 193145,4 0 193145,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 630741 295637 73900 221737 302800 32304 0 0 0 201850 201850

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 20000 8000 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 658741 323637 93900 229737 302800 32304 0 0 0 208850 208850

przed zmianą 235391 235337 52600 182737 0 54 0 0 0 201850 201850

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 255391 255337 72600 182737 0 54 0 0 0 208850 208850

przed zmianą 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201850 201850

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208850 208850208850 0 0

Strona 3 z 4

0 0 0

7000 0 0

1100 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

201850 0 0

0 0 0

500 0 0

8000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

600 0 0

0 0 0

4000 0 0

23500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4000 0 0

0 0

0 0 0

15500 0 0

0 0

464241 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8000

92601 Obiekty sportowe

437241 0 0

0 0 0

27000

0 0

35000 0 0

867591 0 0

193145,4 0 0

926 Kultura fizyczna

832591 0 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

208895,4 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

183145,4

90003 Oczyszczanie miast i wsi

198895,4 0 0

0 0 0

10000

10000 0 0

13030745,4 2644012,44 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

13020745,4 2644012,44 0

0 0 0

0

0 0 0

359,49 0 0
2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

253000 0

253359,49 0

0 0

359,49 0 0

1237659,49 0 0

1777,14 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

1237300 0 0

0

0 0

0 0 0

1777,14 0 0

1 4 5 17 18

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4312



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 395350 60300 21300 39000 302800 32250 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403350 68300 21300 47000 302800 32250 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50783076,93 35180819,78 18962420,02 16218399,76 10105663,1 4293411,53 229707,07 0 973475,45 32254576,65 32254576,65

zmniejszenie -67056,63 -67056,63 -67056,63 0 0 0 0 0 0 -203915,7 -203915,7

zwiększenie 78656,63 41600 20000 21600 2136,63 34920 0 0 0 219800 219800

po zmianach 50794676,93 35155363,15 18915363,39 16239999,76 10107799,73 4328331,53 229707,07 0 973475,45 32270460,95 32270460,95

0

83065137,88 6451590,15 0

Strona 4 z 4

0

Wydatki razem:

83037653,58 6451590,15 0

-270972,33 0 0

298456,63 0

0

0 0 0

8000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11000 0

19000 0

8000 0 0

403350 0 0

18

92695 Pozostała działalność

395350 0 0

0 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4312



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 416 856,15 - 25 315,70

01010 9 416 856,15 - 25 315,70

6050 7 350 792,73 - 25 315,70

50 000,00 - 50 000,00

14 449,05 - 2 800,00

1 000 000,00 - 65 000,00

1 527 000,00 65 000,00

0,00 28 930,85

0,00 5 000,00

83 418,89 - 1 446,55

400 000,00 - 5 000,00

600 14 973 291,60 194 200,00

60014 1 740 475,00 - 18 600,00

6050 1 620 475,00 - 18 600,00

180 000,00 - 18 600,00

60016 12 999 916,60 212 800,00

6050 10 998 402,31 212 800,00

0,00 20 000,00

250 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 227 000,00

250 000,00 - 230 000,00

300 000,00 160 000,00

400 000,00 1 073 100,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/113/2015 Rady Gminy Dobra z dnia 29.10.2015r.INWESTYCJE

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 391 540,45

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 391 540,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 325 477,03

Bezrzecze, budowa zbiornika wyrównawczego V 200 m2 0,00

Budowa  sieci wodociągowej w działce nr ewid. 390/1 (ul. Jodłowa) w Dobrej 11 649,05

Budowa kanalizacji deszcz. wraz ze zbiornikiem retencyjnym w zlewni 

zbiornika ZB14 i urządzeniami do podczyszczania wód deszczowych, 

przepompownią ścieków sanit z rurociągiem tłocznym oraz przebudową 

kolidującego istn. uzbrojenia w Mierzynie i Szczecinie

935 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią PS Nowa w Mierzynie 

od oczyszczalni ścieków w Redlicy
1 592 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej do działki nr 97/9 w miejscowości Dołuje 28 930,85

Budowa rurociągu tłocznego studnia - stacja uzdatniania wraz z kablem 

zasilającym i sterowniczym w miejscowości Skarbimierzyce
5 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 81 972,34

Skarbimierzyce - budowa zbiornika wyrównawczego V400m3 395 000,00

Transport i łączność 15 167 491,60

Drogi publiczne powiatowe 1 721 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 875,00

Budowa chodnika  od nr 1 do istniejacego chodnika w Stolcu 161 400,00

Drogi publiczne gminne 13 212 716,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 211 202,31

Budowa drogi gminnej od ul.Poziomkowej do ul.Dębowej ( droga powiatowa 

nr 3911Z Dobra - Sławoszewo - Bartoszewo ) w miejscowości Dobra
20 000,00

Budowa drogi gminnej Poziomkowa-Dębowa w Dobrej 0,00

Budowa miejsca przesiadkowego w Łęgach 23 000,00

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowość Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin
20 000,00

Budowa ul.Przytulnej w Dobrej wraz z infrastrukturą 460 000,00

Modernizacja ul. Spółdzielców w Mierzynie 1 473 100,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4312



517 220,00 - 333 300,00

700 623 132,90 - 160 000,00

70005 623 132,90 - 160 000,00

6050 453 132,90 - 160 000,00

0,00 20 000,00

0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

180 000,00 - 160 000,00

20 000,00 - 20 000,00

22 500,00 - 22 500,00

22 500,00 - 22 500,00

926 201 850,00 7 000,00

92601 201 850,00 7 000,00

6050 201 850,00 7 000,00

42 700,00 5 500,00

50 000,00 1 500,00

32 254 576,65 15 884,30

Przebudowa drogi gminnej ul. Wiosenna Skarbimierzyce 183 920,00

Gospodarka mieszkaniowa 463 132,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 132,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 132,90

Budowa świetlicy środowiskowej w Buku 20 000,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Grzepnicy 22 500,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Łęgach 22 500,00

Docieplenie budynku Urzędu Gminy w Dobrej, ul. Szczecińska 16a 20 000,00

Rozbudowa świetlicy środowiskowej w Buku 0,00

Rozbudowa świetlicy środowiskowej w Grzepnicy 0,00

Rozbudowa świetlicy środowiskowej w Łęgach 0,00

Kultura fizyczna 208 850,00

Obiekty sportowe 208 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 850,00

Zagospodarowanie  terenu boiska w Wołczkowie dz. 864/1 48 200,00

Strona 2 z 2

Zagospodarowanie boiska w Stolcu 51 500,00

Razem 32 270 460,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4312


		2015-11-05T10:25:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




